
Uchwała Nr XXXI/238/2013 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 20 czerwca 2013 r.  
w sprawie zmiany uchwały 

 
 Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Statucie  Zespołu Obsługi Szkolnictwa w Otmuchowie stanowiącym załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XIV/128/1999 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 29 października 1999 r. 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej p.n. Zespół Obsługi Szkolnictwa w Otmuchowie  
zmienionym uchwałą Nr XXX/214/2009 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 10 czerwca 
2009 r.  w sprawie zmiany uchwały § 4 otrzymuje brzmienie: 
,, § 4 Zespół obejmuje zasięgiem działania szkoły podstawowe, zespoły szkół, przedszkola 
położone na terenie Gminy Otmuchów: 
Szkoły Podstawowe: 
- Szkoła Podstawowa w Otmuchowie 
Zespoły Szkół: 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, Publiczne Przedszkole w Grądach,  
- Zespół Szkolno-Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, Publiczne Przedszkole w Wójcicach, 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, Publiczne Przedszkole w Mesznie, 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, Publiczne Przedszkole w  Kałkowie,  
- Zespół Szkolno-Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, Publiczne Przedszkole  
   w  Maciejowicach, 
- Zespół: Gimnazjum, Szkoła Podstawowa i Publiczne Przedszkole w Jarnołtowie, 
- Zespół Szkół w Otmuchowie 
Przedszkola: 
- Publiczne Przedszkole Nr 1 w Otmuchowie, 
- Publiczne Przedszkole Nr 2 z oddziałem żłobkowym  w Otmuchowie, 
- Publiczne Przedszkole w Jasienicy Górnej ”. 
 

§ 2 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


